
 

 

CIS-WAZ.271.10.2021        Warszawa, dn. 26.08.2021r. 
 
 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu podstawowego bez negocjacji: Subskrypcja 
oprogramowania oraz świadczenie usług gwarancyjnych dla systemu Call Center – CIS  WAZ.271.10.2021  
 
Centrum Informatyki Statystycznej działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2021  poz. 1129), zwanej dalej „ustawą Pzp” zawiadamia, że dnia 

26.08.2021 r. o godzinie 12 : 00 za pośrednictwem miniPortalu odbyło się otwarcie ofert w ww. postępowaniu.  

Bezpośrednio przed otwarciem ofert, Zamawiający zamieścił na stronie prowadzonego postępowania kwotę 

brutto 713 400,00 zł jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Poniżej Zamawiający przedstawia informację z otwarcia ofert (zestawienie ofert złożonych w postępowaniu): 

 

Oferta nr 1 

Nazwa Wykonawcy 
Damovo Polska Sp. z o.o. 
ul. Postępu 21 
02-676 Warszawa 

 

Cena oferty brutto 688 800,00 zł 

 
 
 

Sporządziła: Anna Woźniak-Gać 

 


